
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 
 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il               
14 dekabr tarixli 235 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Doktoranturalar (adyunkturalar) yaradılan Azərbaycan 
Respublikasının ali təhsil müəssisələrinin, elmi  müəssisə 
və təşkilatların Siyahısı”nda dəyişiklik edilməsi haqqında 

 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il         
14 dekabr tarixli 235 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2010, № 12, maddə 1117 (Cild I); 2024,      
№ 2, maddə 229; Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2024-cü il 15 aprel tarixli 208 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş 
“Doktoranturalar (adyunkturalar) yaradılan Azərbaycan Respublika-
sının ali təhsil müəssisələrinin, elmi müəssisə və təşkilatların 
Siyahısı” aşağıdakı redaksiyada verilsin (əlavə olunur). 

 

 
 

                          Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

Bakı şəhəri,  30  may  2024-cü il 
 
№  291                                             
 



2 
 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2024-cü il 30 may  
tarixli 291 nömrəli Qərarı ilə  

təsdiq edilmişdir. 

 
Doktoranturalar (adyunkturalar) yaradılan  

Azərbaycan Respublikasının ali təhsil müəssisələrinin,  
elmi müəssisə və təşkilatların  

SİYAHISI 
 

Sıra 
№-si 

Ali təhsil müəssisələrinin, 
elmi müəssisə və 
təşkilatların adı 

Doktorantura(adyunktura) 
təhsili 

1 2 3 4 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti Administrasiyası üzrə 

1. 
Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti yanında Dövlət 
İdarəçilik Akademiyası 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

 
Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi üzrə 

1. Bakı Dövlət Universiteti fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

2. Azərbaycan Dövlət Neft və 
Sənaye Universiteti 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

3. Azərbaycan Dövlət İqtisad 
Universiteti  

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

4. Azərbaycan Texniki 
Universiteti 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

5. Azərbaycan Memarlıq və 
İnşaat Universiteti 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

6. Azərbaycan Dövlət Pedaqoji 
Universiteti 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

7. Bakı Mühəndislik Universiteti fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

8. Bakı Slavyan Universiteti fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

9. Azərbaycan Dillər 
Universiteti 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

10. Azərbaycan Dövlət 
Mədəniyyət və İncəsənət 
Universiteti 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

11. Azərbaycan Rəssamlıq 
Akademiyası 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 



3 
 

 

 

 

1 2 3 4 

12. Üzeyir Hacıbəyli adına Bakı 
Musiqi Akademiyası 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

13. Azərbaycan Milli 
Konservatoriyası 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

- 

14. Naxçıvan Dövlət Universiteti fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

15. Sumqayıt Dövlət Universiteti fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

16. Azərbaycan Texnologiya 
Universiteti 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

17. Gəncə Dövlət Universiteti fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

18. Lənkəran Dövlət Universiteti fəlsəfə doktoru 
üzrə 

- 

19. Naxçıvan Müəllimlər İnstitutu fəlsəfə doktoru 
üzrə 

- 

20. Qarabağ Universiteti fəlsəfə doktoru 
üzrə 

- 

21. Azərbaycan Dövlət Neft və 
Sənaye Universitetinin 
nəzdində “Neftin, qazın 
geotexnoloji problemləri və 
kimya” Elmi-Tədqiqat 
İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

22. 
Fizika İnstitutu fəlsəfə doktoru 

üzrə 
elmlər doktoru 

üzrə 

23. 
Riyaziyyat və Mexanika 
İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

24. 
İdarəetmə Sistemləri 
İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

25. 
Radiasiya Problemləri 
İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

26. 
İnformasiya Texnologiyaları 
İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

27. 
Biofizika İnstitutu fəlsəfə doktoru 

üzrə 
elmlər doktoru 

üzrə 

28. 

Nəsrəddin Tusi adına 
Şamaxı Astrofizika 
Rəsədxanası 
 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 



4 
 

 

1 2 3 4 

29. 
Akademik Yusif 
Məmmədəliyev adına Neft-
Kimya Prosesləri İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

30. 
Akademik Murtuza Nağıyev 
adına Kataliz və Qeyri-üzvi 
Kimya İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

31. 
Akademik Əli Quliyev adına 
Aşqarlar Kimyası İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

32. 
Polimer Materialları İnstitutu fəlsəfə doktoru 

üzrə 
elmlər doktoru 

üzrə 

33. 
Geologiya və Geofizika 
İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

34. 
Akademik Həsən Əliyev 
adına Coğrafiya İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

35. 
Neft və Qaz İnstitutu fəlsəfə doktoru 

üzrə 
elmlər doktoru 

üzrə 

36. 
Botanika İnstitutu fəlsəfə doktoru 

üzrə 
elmlər doktoru 

üzrə 

37. 
Zoologiya İnstitutu fəlsəfə doktoru 

üzrə 
elmlər doktoru 

üzrə 

38. 
Akademik Abdulla Qarayev 
adına Fiziologiya İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

39. 
Mikrobiologiya İnstitutu fəlsəfə doktoru 

üzrə 
elmlər doktoru 

üzrə 

40. 
Dendrologiya İnstitutu fəlsəfə doktoru 

üzrə 
elmlər doktoru 

üzrə 

41. 
Molekulyar Biologiya və 
Biotexnologiyalar İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

42. 
Genetik Ehtiyatlar İnstitutu fəlsəfə doktoru 

üzrə 
elmlər doktoru 

üzrə 

43. 
Torpaqşünaslıq və 
Aqrokimya İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

44. İqtisadiyyat İnstitutu 
fəlsəfə doktoru 

üzrə 
elmlər doktoru 

üzrə 

45. Azərbaycan Respublikasının 
Təhsil İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

46. 
Təbii Ehtiyatlar İnstitutu 
(Naxçıvan) 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 



5 
 

 

 

 

47. 
Bioresurslar İnstitutu 
(Naxçıvan) 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

1 2 3 4 

48. 
Batabat Astrofizika 
Rəsədxanası (Naxçıvan) 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

- 

49. 
Ekologiya və Təbii Ehtiyatlar 
İnstitutu (Gəncə) 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

50. 
Bioresurslar İnstitutu (Gəncə) fəlsəfə doktoru 

üzrə 
- 

51. 
Aqrar Problemlər İnstitutu 
(Gəncə) 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

- 

Özəl ali təhsil müəssisələri üzrə 

1. Azərbaycan Universiteti fəlsəfə doktoru 
üzrə 

- 

2. Odlar Yurdu Universiteti fəlsəfə doktoru 
üzrə 

- 

3. Xəzər Universiteti fəlsəfə doktoru 
üzrə 

- 

4. Qərbi Kaspi Universiteti fəlsəfə doktoru 
üzrə 

- 

5. Bakı Avrasiya Universiteti fəlsəfə doktoru 
üzrə 

- 

6. Bakı Biznes Universiteti fəlsəfə doktoru 
üzrə 

- 

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası üzrə 

1. 
Nizami Gəncəvi adına 
Ədəbiyyat İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

2. Nəsimi adına Dilçilik İnstitutu 
fəlsəfə doktoru 

üzrə 
elmlər doktoru 

üzrə 

3. Folklor İnstitutu 
fəlsəfə doktoru 

üzrə 
elmlər doktoru 

üzrə 

4. 
Memarlıq və İncəsənət 
İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

5. 
Məhəmməd Füzuli adına 
Əlyazmalar İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

6. 
Abbasqulu Ağa Bakıxanov 
adına Tarix və Etnologiya 
İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

7. 
Arxeologiya və Antropologiya 
İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

8. 
Fəlsəfə və Sosiologiya 
İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 



6 
 

9. 
Akademik Ziya Bünyadov 
adına Şərqşünaslıq İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

1 2 3 4 

Naxçıvan bölməsi 

10. Tarix, Etnoqrafiya və 
Arxeologiya İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

11. İncəsənət, Dil və Ədəbiyyat 
İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

Gəncə bölməsi 

12. Humanitar Tədqiqatlar 
İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

- 

13. Diyarşünaslıq İnstitutu fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

14. Nizami Gəncəvi Mərkəzi fəlsəfə doktoru 
üzrə 

- 

Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi üzrə 

1. Azərbaycan Dövlət Aqrar 
Universiteti 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

2. “Tərəvəzçilik Elmi-Tədqiqat 
İnstitutu” publik hüquqi şəxs 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

3. “Aqrar Tədqiqatlar Mərkəzi” 
publik hüquqi şəxs 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

4. Baytarlıq Elmi-Tədqiqat 
İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

5. 
 

Bitki Mühafizə və Texniki 
Bitkilər Elmi-Tədqiqat 
İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

 

- 
 

6. Əkinçilik Elmi-Tədqiqat 
İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

7. Heyvandarlıq Elmi-Tədqiqat 
İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

- 

8. Meyvəçilik və Çayçılıq Elmi-
Tədqiqat İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

- 

9. Üzümçülük və Şərabçılıq 
Elmi-Tədqiqat İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi üzrə 

1. Azərbaycan Tibb Universiteti fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

2. Ə.Əliyev adına Azərbaycan 
Dövlət Həkimləri 
Təkmilləşdirmə İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 



7 
 

 

 

 

3. Milli Onkologiya Mərkəzi 
fəlsəfə doktoru 

üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

 

1 2 3 4 

4. Akademik Zərifə Əliyeva 
adına Milli Oftalmologiya 
Mərkəzi 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

5. Milli Hematologiya və 
Transfuziologiya Mərkəzi 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

- 

6. Akademik C.M.Abdullayev 
adına Elmi-Tədqiqat 
Kardiologiya İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

7. Akademik M.A.Topçubaşov 
adına Elmi Cərrahiyyə 
Mərkəzi 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

8. K.Y.Fərəcova adına Elmi-
Tədqiqat Pediatriya İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

- 

9. Elmi-Tədqiqat Mamalıq və 
Ginekologiya İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

- 

10. Azərbaycan Elmi-Tədqiqat 
Tibbi Bərpa İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

11. Azərbaycan Elmi-Tədqiqat 
Travmatologiya və 
Ortopediya İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

12. V.Y.Axundov adına Elmi-
Tədqiqat Tibbi Profilaktika 
İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

13. Elmi-Tədqiqat Ağciyər 
Xəstəlikləri İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi üzrə 

1. Bakı Xoreoqrafiya 
Akademiyası 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

2. 
Nizami Gəncəvi adına Milli 
Azərbaycan Ədəbiyyatı 
Muzeyi 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

3. 
Milli Azərbaycan Tarixi 
Muzeyi 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

Azərbaycan Respublikasının Gənclər və İdman Nazirliyi üzrə 

1. Azərbaycan İdman 
Akademiyası 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi üzrə 



8 
 

1. “İqtisadi Elmi Tədqiqat 
İnstitutu” publik hüquqi şəxs 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

1 2 3 4 

Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi üzrə 

1. Məhkəmə Ekspertizası 
Mərkəzi 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

- 

Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi üzrə 

1. Polis Akademiyası fəlsəfə doktoru 
üzrə 

- 

Azərbaycan Respublikasının Müdafiə Nazirliyi üzrə 

1. Hərbi Elmi Tədqiqat İnstitutu fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

Azərbaycan Respublikasının Müdafiə Sənayesi Nazirliyi üzrə  

1. Milli Aerokosmik Agentliyi  fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

Azərbaycan Respublikasının Dövlət Şəhərsalma və  
Arxitektura Komitəsi üzrə 

1. Azərbaycan İnşaat və 
Memarlıq Elmi-Tədqiqat 
İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

Azərbaycan Respublikasının Dini Qurumlarla İş üzrə 
Dövlət Komitəsi üzrə 

1. “Azərbaycan İlahiyyat 
İnstitutu” publik hüquqi şəxs 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

- 

Azərbaycan Respublikasının Dövlət Turizm Agentliyi üzrə 

1. Azərbaycan Turizm və 
Menecment Universiteti 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

Azərbaycan Dövlət Su Ehtiyatları Agentliyi üzrə 

1. “Su və Meliorasiya Elmi 
Tədqiqat İnstitutu” publik 
hüquqi şəxs 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

Azərbaycan Respublikasının Dövlət Neft Şirkəti üzrə 

1. “Neftqazelmitədqiqatlayihə” 
İnstitutu 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

2. Bakı Ali Neft Məktəbi fəlsəfə doktoru 
üzrə 

- 

“Azərbaycan Hava Yolları” Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti üzrə  

1. Milli Aviasiya Akademiyası  fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

“Azərenerji” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti üzrə 



9 
 

 

 

 

1. 
 

Azərbaycan Elmi-Tədqiqat 
və Layihə-Axtarış Energetika 
İnstitutu (MMC) 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

 

elmlər doktoru 
üzrə 

 

1 2 3 4 

“Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi”  
Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti üzrə 

1. Azərbaycan Dövlət Dəniz 
Akademiyası 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

- 

Azərbaycan Mərkəzi Kooperativlər İttifaqı üzrə 

1. Azərbaycan Kooperasiya 
Universiteti 

fəlsəfə doktoru 
üzrə 

elmlər doktoru 
üzrə 

 

 

 
_________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     №-li nüsxə 


